[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16  июля 2020 г.

               № 466
О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципаль-ного района от 06.05.2020 года №291
           На основании ходатайства муниципального учреждения «Районное управление образования и по делам молодежи» от 10.07.2020 года и протокола № 5 от 15.07.2020 года заседания комиссии по регулированию цен и тарифов муниципальных предприятий и учреждений, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги потребителям, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 06.05.2020 года №291 «Об утверждении родительской платы за  пребывание детей в лагерях на базе образовательных организаций Лахденпохского муниципального района  на 2020 год»: пункт 1 выше указанного постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить родительскую плату за пребывание детей в лагерях на базе образовательных организаций Лахденпохского муниципального района на 2020 год (за весь период):

- в специализированных (профильных) лагерях (14 дней) – 311 руб./чел.;
- в специализированном (профильном) лагере МБОУ «Куркиекская СОШ» (6 дней) – 248 руб./чел.;
- в специализированном (профильном) лагере МКУДО «ЛРДЮСШ» (14 дней) – 412 руб./чел.»
2. Настоящее постановление разместить в районной газете «Призыв» и  на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru»  в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Кужелевич А.Г.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      О.В. Болгов
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики, МУ «РУО и ДМ», отдел соц.работы